Департамент недропользования и природных ресурсовХанты-Мансийского автономного округа – Югры(Депнедра и природных ресурсов Югры)
ПРИКАЗ

Об утверждении государственного заданиябюджетному учреждению Ханты-Мансийского автономного округа –Югры «База авиационной и наземной охраны лесов»на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов

г. Ханты-Мансийск
от 14.10.2024 № 12-П-3597

Во исполнение постановления Правительства Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры от 11.09.2015 № 318-п «О формировании
государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение
работ) государственными учреждениями Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры и финансовом обеспечении его выполнения»,
приказываю:

1. Утвердить государственное задание бюджетному учреждению
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «База авиационной и
наземной охраны лесов» находящемуся в ведении Департамента
недропользования и природных ресурсов Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры (далее – Департамент) на 2024 год и плановый
период 2025 и 2026 годов согласно приложению к настоящему приказу.

2. Отделу бюджетного планирования Финансово-экономического
управления направить государственное задание бюджетному учреждению
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «База авиационной и
наземной охраны лесов».

3. Признать утратившим силу приказ Департамента от 08.07.2024
№12-П-2409 «Об утверждении государственного задания бюджетному

2

учреждению Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «База
авиационной и наземной охраны лесов» на 2024 год и плановый период
2025-2026 годов».

4. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника
Управления лесного хозяйства и особо охраняемых природных территорий
Департамента.

Директор Департамента ДОКУМЕНТ ПОДПИСАНЭЛЕКТРОННОЙПОДПИСЬЮ
Сертификат00ECCE9A1D12A35F38992F18D809F34CACВладелец Филатов Сергей АлександровичДействителен с 08.05.2024 по 01.08.2025

С.А. Филатов